
ZARZĄDZENIE NR 50/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu ustnym 
ograniczonym oznaczonej nr ew. działki 406/7 położonej w Kunowicach

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Słubice, położonej w obrębie 8 Kunowice przy ul. Rubinowej, oznaczonej nr ewidencyjnym 

działki 406/7 o pow. 0,0280 ha, obniżam cenę wywoławczą nieruchomości w drugim przetargu 

o 50% ceny wywoławczej ustalonej przy ogłaszaniu pierwszego przetargu i ustalam cenę 

wywoławczą w drugim przetargu na kwotę 5.300,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 0337D843-5C5A-4BC5-B4DA-CF4D2FF95296. Przyjęty Strona 1




